
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 544 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Dispensar DENISE SANKIEVCZ, Assessor Técnico Legislativo 
Advogado, matrícula n013.104-66, dos encargos de Membro da Comissão Especial
de Licitação de que trata o Ato do Presidente nO 237/2002.

2 - Designar GLAUCO VANILSON URACHE VIEIRA, Assistente
Legislativo, matrícula nO 12.057-54, como membro da referida Comissão.

3 - Dispensar ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA, Assistente Legislativo
Programador, matrícula nO 11.419-51, dos encargos de membro do Grupo Técnico
de Assessoramento de que trata o Ato do Presidente nO 237/2002.

4 - Designar ADRIANA PENA, Assistente Legislativo - Programador,
matrícula nO 11.999-7, como membro do referido Grupo Técnico de
Assessoramento.

\
Brasília, 11 de setembro de 2002

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488


